
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

AREMA FC VS PERSITA 0 - 1

#71 30/12/2025, 15:30 WIB KANJURUHAN, MALANG BERAWAN 27 °C PENONTON : 405

Wasit : ASEP YANDIS

Asisten Wasit 1 : HENDRA CIPTA NASUTION

Asisten Wasit 2 : FAJAR SIGIT PRASETIYO

Cadangan Wasit : STEVEN YUBEL POLI

VAR : TOMMI MANGGOPA

AVAR : AZIZUL ALIMMUDIN HANAFIAH

Penilai Wasit : HADIYANA

Match Commisioner : FANI ADI NUGROHO

General Coordinator : ANDRIAS BUDI WIDODO

Media Officer : TOBY HIMAWAN

AREMA FC

BIRU BIRU BIRU

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI  

[ 6 ] DM
SNEYDER JULIAN GUEVARA
MUNOZ  (C)  87'

[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI  

[ 10 ] AM VALDECI MOREIRA DA SILVA  

[ 11 ] LM SALIM AKBAR TUHAREA   2',  HT

[ 14 ] DM JAYUS HARIONO   73'

[ 25 ] CM
MATHEUS DA CONCEIÇÃO
NASCIMENTO  

[ 26 ] CB LUIZ GUSTAVO TAVARES CONDE  

[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN   87'(1)

[ 72 ] RB BAYU SETIAWAN   73'(1)

[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU   50'

PERSITA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES  

[ 5 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV  

[ 7 ] LM RAYCO RODRIGUEZ MEDINA  

[ 10 ] AM
EBER HENRIQUE FERREIRA DE
BESSA  

 54',  82'(1)

[ 15 ] CB CHARISMA FATHONI AM   80',  82'(2)

[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV  (C)  41'

[ 27 ] LB ZALNANDO  

[ 33 ] CM SIN YEONG BAE  

[ 66 ] RB MARIO JARDEL   8'

[ 77 ] CF MATHEUS ALVES LEANDRO   71'

[ 80 ] RM
HOKKY CARAKA BINTANG
BRILLIANT  

 82'

SUBSTITUTES

[ 20 ] CF TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ   87'

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO  

[ 4 ] CB ODIVAN KOERICH  

[ 13 ] DM SAMUEL GIDEON BALINSA  

[ 15 ] LB FIKRI ARJIDAN  

[ 17 ] RWF DWIKI MARDIYANTO  

[ 21 ] RWF IAN LUCAS PULEIO ARAYA   HT

[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI   87'(1)

[ 28 ] DM
ROBERTO PIMENTA VINAGRE
FILHO  

 73'

[ 29 ] RB ALFIANSYAH  

[ 41 ] RWF DENDY SANTOSO   73'(1)

[ 70 ] CM MUHAMMAD DIMAS ARYAGUNA  

SUBSTITUTES

[ 69 ] GK RAFI PAMUNGKAS  

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE  

[ 6 ] AM EVAN .A. TUHUTERU  

[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  

[ 22 ] CM AHMAD FAHD ALCHOIR  

[ 30 ] LB ANDRIANO SAPUTRA  

[ 36 ] DM M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI   71',  90+6'

[ 44 ] CF DEJAN RACIC   82'

[ 73 ] RB AEP NURSOFYAN   82'(2)

[ 92 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO  8',  69'

[ 93 ] CF ANDREJIC ALEKSA   82'(1),  90'

[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM  

HEAD COACH:

MARCOS VINICIUS SANTOS GONCALVES

HEAD COACH:

CARLOS GONZALES PENA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

LUIS GUTIERREZ GARCIA  90+4' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 7 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

SALIM AKBAR TUHAREA  2'

8'  MARIO JARDEL

8'  ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO

41'  JAVLON GUSEYNOV

SALIM AKBAR TUHAREA  HT



MATCH EVENTS

IAN LUCAS PULEIO ARAYA  HT

MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU  50'

54'  EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA

69'  ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO

71'  MATHEUS ALVES LEANDRO

71'  M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI

JAYUS HARIONO  73'

ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO  73'

BAYU SETIAWAN  73'(1)

DENDY SANTOSO  73'(1)

80'  CHARISMA FATHONI AM

82'  HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT

82'  DEJAN RACIC

82'(1)  EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA

82'(1)  ANDREJIC ALEKSA

82'(2)  CHARISMA FATHONI AM

82'(2)  AEP NURSOFYAN

SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ  87'

TEUKU RAZZAA FACHREZI AZIZ  87'

DEDIK SETIAWAN  87'(1)

MUHAMMAD RAFLI  87'(1)

90'  ANDREJIC ALEKSA

90+4'  LUIS GUTIERREZ GARCIA [OFFICIAL] 

90+6'  M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


